
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

 

 

   
Uchwała nr 39.RO.2024 

 

Rady Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia 18 czerwca  2024 r. 

  

w sprawie powołania komisji doktorskiej -  mgr inż.  Małgorzata Wilkosz-Stróżyk 

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 

2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. 2017 

poz.1789) oraz § 20 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje 

komisję doktorską mgr inż. Małgorzacie Wilkosz-Stróżyk 

Komisja doktorska: 

Przewodniczący: dr hab. Beata Łabaz, prof. uczelni 

Członkowie: 

− prof. dr hab. Adam Bogacz 

− prof. dr hab. Elżbieta Pląskowska 

− prof. dr hab. Józef Sowiński 

− dr hab. Renata Galek, prof. uczelni 

− dr hab. Piotr Sobkowicz, prof. uczelni 

− dr hab. Kamila Nowosad, prof. uczelni 

− dr hab. Jacek Urbaniak, prof. uczelni 
 
Promotor:   dr hab. Grzegorz Kulczycki, prof. uczelni 
Promotor pomocniczy: dr Elżbieta Sacała 
  
Recenzenci: 

− Dr hab. inż. Arkadiusz Artyszak, prof. uczelni, Szkoła Głowna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie 

− Dr hab. inż. Jarosław Potarzycki, prof. uczelni,  Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

                     Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

 


